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Verksamheten inom Oak Event avvecklas  

 

 
KALMAR, SVERIGE, 29 maj 2017 – (NGM MTF, ETIN). ExeoTech Invest AB (publ). 
 

Den cateringverksamhet som idag bedrivs inom Oak Event har inte levt upp till ställda förväntningar, vilket 
med tydlighet framgår av både omsättning och resultat för Q1, cirka 0,8 MSEK respektive cirka -1,0 MSEK. 
Därför vidtogs åtgärder redan under Q1 som innebar bl.a. personalneddragningar och för ”Måltid” tillsattes en 
ny verksamhetsansvarig. En tydlig förbättring har uppnåtts redan under Q2 men styrelsen har ändå idag i 
samband med godkännande av kvartalsrapporten bedömt detta som otillräckligt. Åtgärder har därför nu 
vidtagits som innebär att verksamheten inom Oak Event kommer att vara helt avvecklad innan utgången av 
juni.  
 
Bolagets mål för 2017 om att nå en omsättning om minst 44 MSEK och ett positivt resultat på EBITDA nivå, 
inklusive moderbolaget, ligger fast trots att verksamheten inom Oak Event omgående avvecklas. Detta 
då utvecklingen inom både ExeoTech Food Ventures verksamheter och ExeoTech Ventures utvecklats 
starkare än förväntat samt förväntat tillskott från Bomars Brunn under Q3 och Q4 beräknas mer än väl 
kompensera för bortfallet från Oak Event. 
 
 

I en kommentar säger ExeoTechs verkställande direktör Jesper Birgemo ”Oak Event har varit en besvikelse 
både under 2016 och Q1 2017 samtidigt som våra övriga verksamheter väsentligt överträffat förväntningarna. 
Även om Oak Event med vidtagna åtgärder uppnått tydliga förbättringar under Q2 2017 så vore det idag ett 
strategiskt misstag att inte fokusera våra resurser på övriga verksamheter inom ExeoTech Food Ventures och 
ExeoTech Ventures, verksamheter som både ger väsentligt bättre tillväxt och resultat än fortsatta investering i 
Oak Event. Genom att nu avveckla verksamheten i Oak Event frigörs både tid och kapital för dessa 
verksamheter. Något som borde ge våra aktieägare bättre avkastning på investerat kapital.” 
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Om ExeoTech Invest 

ExeoTech Invest AB (publ), (”ExeoTech”) 556536–0954, affärsidé är att bereda sina aktieägare en 
konkurrenskraftig avkastning genom att förvärva, utveckla, och avyttra rörelsedrivande bolag. ExeoTech 
skall i första hand investera i hel- eller delägda rörelsedrivande bolag, både noterade och onoterade, inom 
tillverkning, handel och logistik och med tonvikt på livsmedel.  

ExeoTech är noterat på NGM-MTF (ETIN) 
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